301.731.321-20, no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “N”, 

na parte relativa ao “Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “P”, bem como na 

parte relativa aos proventos para considerar como sendo integrais, composto das 
seguintes parcelas: Vencimento: R$ 4.774,59 (quatro mil, setecentos e setenta e quatro 

reais e cinquenta e nove  centavos); Estabilidade Econômica: R$ 2.932,76 (dois mil, 

novecentos e trinta e dois reais e setenta e seis centavos), Adicional por Tempo de 

Serviço - Quinquênios (06): R$ 2.864,75 (dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais 

e setenta e cinco centavos) e Adicional de Titularidade 30%: R$ 1.432,38 (hum mil, 

quatrocentos e trinta e dois reais e trinta e oito centavos), permanecendo inalterados os 

demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12  dias do  mês 
de  agosto  de  2019. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  1938, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

[...]

418.500.091-04, no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “H”, na 

parte relativa ao “Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “I”, bem como na 

parte relativa aos proventos para considerar como sendo integrais, composto das 
seguintes parcelas: Vencimento: R$ 2.911,64 (dois mil, novecentos e onze reais e 

sessenta e quatro centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (04): R$ 

1.164,66 (hum mil, cento e sessenta e quatro reais e sessenta e seis centavos) e 

Adicional de Titularidade 30%: R$ 873,49 (oitocentos e setenta e três reais e quarenta 

e nove centavos), permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12  dias do  mês 
de  agosto  de  2019. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  1940, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

[...]

431.618.986-72, no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “K”, na 

parte relativa ao “Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “L”, bem como na 

parte relativa aos proventos para considerar como sendo integrais, composto das 
seguintes parcelas: Vencimento: R$ 3.181,62 (três mil, cento e oitenta e um reais e 

sessenta e dois centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (04): R$ 

1.272,65 (hum mil, duzentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos) e 

Adicional de Titularidade 30%: R$ 954,49 (novecentos e cinquenta e quatro reais e 

quarenta e nove centavos), permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12  dias do  mês 
de  agosto  de  2019. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  1941, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

[...]

306.079.301-87, no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “M”, na 

parte relativa ao “Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “N”, bem como na 

parte relativa aos proventos para considerar como sendo integrais, composto das 
seguintes parcelas: Vencimento: R$  3.375,38 (três mil, trezentos e setenta e cinco reais 

e trinta e oito centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 

1.687,69 (hum mil, seiscentos e oitenta e sete reais e sessenta e nove centavos) e 

Adicional de Titularidade 30%: R$ 1.012,61  (hum mil, doze reais e sessenta e um 

centavos), permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 12  dias do  mês 
de  agosto  de  2019. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  1946, DE 12 DE AGOSTO DE 2019